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Poskozeni

v Vypada to dobre




Kradez

Je vozidlo v soucCasné dobé oznaceno jako odcizené? Bylo v minulosti odcizeno? Podarilo se jej nalézt?

@ Nebyly zjistény zadné problémy
Nenasli jsme zadné zdznamy o tom, ze by vozidlo bylo odcizeno.

@) Pozndmka
Kontrola policejni databaze kradenych vozidel provedena v 10 zemich: ~§.:=yl- +4

Zkontrolovali jsme nasledujici udaje:



V soucasné dobé se Odcizené v Odcizené v
hleda jako odcizené minulosti minulosti
v Nebyl nalezen zadny v Nebyl nalezen zadny v Nebyl nalezen zadny
zdznam zdznam zdznam
Aktudlni stav neznamy Vozidlo bylo nalezeno

Policejni databaze odcizenych vozidel - kontrola dokoncena v:

~ Cesko % Spojené staty @ Litva
:= Dansko @ Slovensko + Finsko
" Rumunsko @ Slovinsko (%) Kanada
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Tachometr

Je patrné stoceni najetych kilometr{ nebo nesrovnalosti?

o Poznamka

» Posledni znamé kilometry: 135 388 km
» 1 nalezeny zaznam o ujetych kilometrech



2024

Zaznamy tachometru

2024-07 135 388 km

Pravni status

Proslo vozidlo technickou prohlidkou? Bylo oznaceno za vrak a urceno k likvidaci?

@ Nebyly zjistény zadné problémy
Nebyl nalezen zadny zdznam o pravnim statusu tohoto vozidla.

Pravni stranka
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Technicka kontrola Srot

v Nebyl nalezen zadny « Nebyl nalezen zadny

zdznam zdznam

Nebyly nalezeny zadné Zadny zdznam o tom, ze
zdznamy o technickych by vozidlo bylo oznaceno
kontrolach jako seSrotované

Poskozeni

Bylo toto vozidlo v minulosti poSkozeno? Jaka byla hodnota Skod?

@ nNebyly zjistény zadné problémy

Zaznamy o skodach
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v Nebylo zjisténo zadné poskozeni

p
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Obcas se mohou vyskytnout nepresnosti, zejména pri kontrole starSich vozidel. Neautorizované ¢i nelegélni dilny mohou
zdvady nebo poskozeni vozidel nelegdlné zamlcovat a jejich existenci nikde nezaznamenavat. Nékdy mohou byt vyménény

i VIN kédy vozidel. Mdme k dispozici Fadu metod, jak odhalit i takovéto trestné ciny, ale bohuzel nem{Zeme poskytnout
100% zaruku.

Prirodni katastrofa

Byl zaznamenan vyskyt vozidla v oblasti zasazené prirodni katastrofou?



€) Nebyly zjistény zadné problémy
Vozidlo nebylo zaznamenano v oblasti zasazené prirodni katastrofou

Emise

Kolik emisi CO2 vyprodukuji vozidla tohoto modelu/roku?

0 Poznamka
Pasmo emisi CO2: E (171 g/km)

Emise CO:

Emise COz vaseho
vozidla

171 g/km Tida @

A% do 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 -

Emise CO2 g/km
Specifikace
Jaké specifikace a vybavu ma toto vozidlo?

0 Poznamka
Zkontrolujte, zda specifikace a vybava tohoto vozidla odpovidaji Gdajdm uvedenym prodejcem.

Identifikacni a technické specifikace

Znacka Model Typ karoserie
P > > .
Mazda 5 Dodavka
Rok vyroby Modelovy rok &> Objem hnaciho ustroji
2006 2006 = 1,81
- Vykon pohonné jednotky Typ paliva Typ prevodovky
) 1

86 kW (115 hp) Benzin Manual



? Barva % Pocet dvefi T Pocet valcl

Stribrna 5 |
Pocet prevodovek Popis motoru Modelovy trh
]
5 1.8L MZR (115 HP) ECE
Casova osa
Nalezeny 3 zdznamy
Casova fada zéznam( pro toto vozidlo
Nejnovejsi zaznamy
2024-07 {N. Bylo vyrobeno
® Zemé neni -

Znama Zemé (nebo stat) oznacuje bud umisténi vyrobniho zavodu,
montazniho podniku, nebo registra¢ni adresu vyrobce. Datum mize
byt priblizné.

2024-07 & Bylo registrovano
@ Zemé neni

znama Zaznam predstavuje administrativni udalost. Mlze se tykat zmény

vlastnictvi, dokumentl atd.
2024-07 %ﬁ Bylo na prodej

S Nizozemsko
Tento zdznam byl vytvoren, protoze vozidlo bylo uvedeno k prodeji na

urcitém trhu. Nékdy zemeé (nebo stat) prodejce prepisuje skutecné

umisténi vozidla.

@ Zdroje dat
My 4 OO0 o ,
= Provéfrili jsme 900+ zdroju dat v 35 zemich




